

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

DVP640102PH2

DISTRIBUIDORA VOLKSWAGEN DE PACHUCA

227486

UTM131231RI1

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA MINERA DE ZIMAPAN

42344

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

9a5833f4-22f6-4b59-b314-091847a64c3a

00001000000704589000

SI

42080 2026-05-08 14:07:15

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25191700	04E 115561AC	1	H87	PIEZA	361.4300	361.4300			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTROACEI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	361.43	Tasa	16.00%	57.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	04E 129620A	1	H87	PIEZA	602.1400	602.1400			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CARTUCHO DE FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	602.14	Tasa	16.00%	96.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	1VM 096300	0.0200	LTR	LITRO	1,000.0000	20.0000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GEL AMBIENTAL (TAMBO CON 5 LIT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	16.00%	3.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	5QP 819644	1	H87	PIEZA	561.6500	561.6500			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	filtro antipolvo y antipolen				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	561.65	Tasa	16.00%	89.87
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	G 055184A1	2	H87	PIEZA	12.3100	24.6200			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONCENTRADO LIMPIACRISTALES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.62	Tasa	16.00%	3.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	G S55502M9	4	LTR	LITRO	196.0100	784.0400			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Ace mot marcha sua "Special G"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	784.04	Tasa	16.00%	125.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	N 0138157	1	H87	PIEZA	67.6100	67.6100			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANILLO JUNTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	67.61	Tasa	16.00%	10.82
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	N 90288901	1	H87	PIEZA	70.6800	70.6800			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO EVACUAC. ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.68	Tasa	16.00%	11.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	01040002	1.1000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	986.0000	1,084.6000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICE DE CAMBIO DE ACEIT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,084.60	Tasa	16.00%	173.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	24245550	0.1000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	986.0000	98.6000			Sí objeto de impuesto.	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor: DVP640102PH2

Folio fiscal: 9a5833f4-22f6-4b59-b314-091847a64c3a

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	CARTUCHO FILTRO AIRE SUSTITUIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	98.60	Tasa	16.00%	15.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	85181950	0.1000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	986.0000	98.6000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE POLVO Y POLEN SUSTITUIR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	98.60	Tasa	16.00%	15.78
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	LAVADO	0.1000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	950.0000	95.0000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LAVADO DE AUTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.00	Tasa	16.00%	15.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	Materiales Diversos	1	H87	PIEZA	156.8900	156.8900			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Materiales Diversos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	156.89	Tasa	16.00%	25.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Tipo de cambio:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

CONTADO

1

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 4,025.86

IVA 16.00% \$ 644.14

\$ 4,670.00

Sello digital del CFDI:

YoNIQUrB7gN+BaVZBu5dl7Ln8M/s30z2pYSg6DWMwV53T95wxlqFmIc+Tn+1RYzCyWGnMpnZAB9e8WiddA4x/+I9oFHpGJ7sHUUg9VcUOz9fp7OHEQmUwu7xhO5Y8sH3q6cFxYYGK7N7R8clDvE8hCR50QCNVJzXDGTKD2jpseFW/ds7rzDFrjXuxZvOQTow0JU/s41g1sWZGaEs0+OPglF8u4WGZKGoiKLWfULO4q7kzyO0gKWJNuUeyOi0ao7FQ/t/Z2rzSOWIQoYiB3F1R5p7Dujn+mZk33qeCxWNyWDF1+7LVkttLlpKxxjR7XK0YZD2YIVEy8cTUUV6GFYh4w==

Sello digital del SAT:

Gj9ZpKKGUoYNO/g1MQ0ZPzmhEoB2zf3/37NOsM56aUCeuVwAlzm3a8VyV+XjvDQKRYmSq/B+SHis9qFRjw52K/MpKwVe9y6L+KTXNX0XZQe3NbnsjBvHVk5CwKv1f69uyIYNHdXwVBjftGmnV714WN/tox2hF44fQIHypvUIBG8+d8PzdeKR1aZRQA5vGnUIGl0cC/mVJtRSstDU3K4iTU8MfuF/WEC2/BoSolyD4jhfczQcqyTZFRMHFUEks6X4hAGdmwQ/QKFU4DvsYcQxv+x7XVnK8Udt60VlyQexLayFgDQNYBeKvUYI+gRC8NFfH78JP0o/aWzOyYmgxj3IQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9a5833f4-22f6-4b59-b314-091847a64c3a|2026-05-08T14:07:40||LSO1306189R5|YoNIQUrB7gN+BaVZBu5dl7Ln8M/s30z2pYSg6DWMwV53T95wxlqFmIc+Tn+1RYzCyWGnMpnZAB9e8WiddA4x/+I9oFHpGJ7sHUUg9VcUOz9fp7OHEQmUwu7xhO5Y8sH3q6cFxYYGK7N7R8clDvE8hCR50QCNVJzXDGTKD2jpseFW/ds7rzDFrjXuxZvOQTow0JU/s41g1sWZGaEs0+OPglF8u4WGZKGoiKLWfULO4q7kzyO0gKWJNuUeyOi0ao7FQ/t/Z2rzSOWIQoYiB3F1R5p7Dujn+mZk33qeCxWNyWDF1+7LVkttLlpKxxjR7XK0YZD2YIVEy8cTUUV6GFYh4w==|00001000000719545303||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

LSO1306189R5

00001000000719545303

Fecha y hora de certificación:

2026-05-08 14:07:40